[image: ]

                                  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                     РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
LXXXI ЗАСЕДАНИЕ

                                                      РЕШЕНИЕ

28 марта 2023 г.	          № 81/578

Об отчете Главы Лахденпохского муниципального района  за 2022 год

Заслушав отчет Главы Лахденпохского муниципального района Глытенко Людмилы Ивановны, в соответствии  с  частями 5, 5.1. статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования «Лахденпохский муниципальный район», Совет Лахденпохского муниципального района РЕШИЛ:

1. Отчет Главы Лахденпохского муниципального района Глытенко Людмилы Ивановны за 2022 год принять к сведению.
2. [bookmark: _GoBack]Деятельность Главы Лахденпохского муниципального района за 2022 год признать удовлетворительной.
          3. Опубликовать настоящее решение в газете «Призыв». Отчет Главы Лахденпохского муниципального района разместить на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района  в сети «Интернет».
          3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета Лахденпохского
муниципального района,
Глава Лахденпохского муниципального района                               Л.И. Глытенко

image1.emf